

# **Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma**

**Dronninggårdsvej 2, 9330 Dronninglund**

**CVR-nr. 20 11 41 42**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. maj 2023.

---

Jens Marcus Kaasgaard  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jens Kaasgaard ApS Tømrer- og Snedkerfirma Dronninggårdsvej 2 9330 Dronninglund
	Telefon: 98843333
	CVR-nr.: 20 11 41 42
	Stiftet: 13. juni 1997
	Hjemsted: Brønderslev Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 26. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Lise Lotte Kaasgaard, Direktør Jens Marcus Kaasgaard, Direktør
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Danmark
<b>Modervirksomhed</b>	Kaasgaard Holding af 20/08 2010 ApS Cvr. nr. 33 08 16 69

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at udføre tømrer- og snedkerarbejder, primært i lokal området.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 925 t.kr. mod 524 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 376 t.kr. mod 58 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsåret ikke indtruffet begivenheder som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>925.209</b>	<b>523.857</b>
1 Personaleomkostninger	-436.329	-436.660
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-576	-8.545
<b>Driftsresultat</b>	<b>488.304</b>	<b>78.652</b>
Andre finansielle indtægter	156	150
2 Øvrige finansielle omkostninger	-6.054	-4.460
<b>Resultat før skat</b>	<b>482.406</b>	<b>74.342</b>
Skat af årets resultat	-106.122	-16.355
<b>Årets resultat</b>	<b>376.284</b>	<b>57.987</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Overføres til overført resultat	258.484	0
Disponeret fra overført resultat	0	-56.413
<b>Disponeret i alt</b>	<b>376.284</b>	<b>57.987</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Grunde og bygninger	85.860	0
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>85.860</u>	<u>0</u>
5 Deposita	81.775	80.172
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>81.775</u>	<u>80.172</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>167.635</u></b>	<b><u>80.172</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Råvarer og hjælpematerialer	245.000	210.000
Varer under fremstilling	182.038	179.833
Varebeholdninger i alt	<u>427.038</u>	<u>389.833</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	421.027	439.828
Igangværende arbejder for fremmed regning	154.440	21.873
Udskudte skatteaktiver	0	92.376
Andre tilgodehavender	67.547	80.335
Tilgodehavender i alt	<u>643.014</u>	<u>634.412</u>
Likvide beholdninger	<u>192.346</u>	<u>31.648</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.262.398</u></b>	<b><u>1.055.893</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.430.033</u></b>	<b><u>1.136.065</u></b>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	662.244	403.760
Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>905.044</b>	<b>643.160</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	634	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>634</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	37.904	72.297
Gæld til tilknyttede virksomheder	314.098	256.117
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	13.112	0
Anden gæld	159.241	164.491
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	524.355	492.905
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>524.355</b>	<b>492.905</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>1.430.033</b>	<b>1.136.065</b>

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	460.173	113.000	698.173
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-56.413	114.400	57.987
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	403.760	114.400	643.160
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	258.484	117.800	376.284
	<b>125.000</b>	<b>662.244</b>	<b>117.800</b>	<b>905.044</b>

## Noter

---

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	346.035	346.169
Pensioner	80.000	80.000
Andre omkostninger til social sikring	4.512	4.512
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.782</u>	<u>5.979</u>
	<b><u>436.329</u></b>	<b><u>436.660</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	5.767	4.213
Andre finansielle omkostninger	<u>287</u>	<u>247</u>
	<b><u>6.054</u></b>	<b><u>4.460</u></b>
<b>3. Grunde og bygninger</b>		
Tilgang i årets løb	<u>86.436</u>	<u>0</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>86.436</u></b>	<b><u>0</u></b>
Årets afskrivninger	<u>-576</u>	<u>0</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-576</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>85.860</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>1.661.515</u>	<u>1.661.515</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<b><u>1.661.515</u></b>	<b><u>1.661.515</u></b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-1.661.515	-1.652.970
Årets afskrivninger	<u>0</u>	<u>-8.545</u>
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2022</b>	<b><u>-1.661.515</u></b>	<b><u>-1.661.515</u></b>

## Noter

---

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris 1. januar 2022	80.172	78.600
Tilgang i årets løb	<u>1.603</u>	<u>1.572</u>
<b>Kostpris 31. december 2022</b>	<u><b>81.775</b></u>	<u><b>80.172</b></u>
 <b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	 <u><b>81.775</b></u>	 <u><b>80.172</b></u>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i Sydvestvej 67, Hals. Den bogførte værdi heraf er tkr. 182.

## 7. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 37 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 8 måneder og en samlet restleasingydelse på 59 t.kr.

Garantiforpligtelser og andre eventualforpligtelser:

Der henstår tkr. 41 til husleje i en eventuel opsigelsesperiode.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Kaasgaard Holding af 20/8 2010 ApS, CVR-nr. 33 08 16 69, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 5 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
